*Antoninus
 Pius corda-
 tus prin-
 cepts.*

*M. Antoni-
 nus philoso-
 phus, erudi-
 tioni fortitu-
 dinem belli-
 cam adiun-
 xit.*

Quadi.

*Commodus,
 in Commodus, si
 quisquam
 alius fuit, &
 tyrannus.
 Pertinax,
 princeps lon-
 giorē vita
 & imperio
 dignus.*

*Iulianus,
 Augusta di-
 gnitatis cor-
 ruptior.*

*Seuerus, ve-
 re seuerus,
 & inter
 multos exi-
 mus.*

quoque triumphans, Parthicus, Arabicus, Adiabenicus dictus est. Hoc regnante Samarites quidam Symmachus, Iudæorum factus profelytus, item diuinas scripturas ex Hebræo sermone, Græca lingua transfudit, suamque condidit editionem, postquam pæne tertio anno securus Theodotion Ponticus, item suam in eodem suo opere editionem scripturarum composuit. Britannicum bellum exortum, vnde Seuerus mirabiliter triumphauit. Antoninus cognomento Caracalla, filius Seueri, regnauit annos septem. Nam ideo hoc nomen nactus est, (eo) quod eiusmodi vestium genera Romæ de manibus erogans, sibi nomen Caracalla, & vesti Antoniana dederit. Sub hoc iterum editio scripturarū diuinarum, quam Quintam vocamus, in Hiericho in dolio reperta est. Hic etenim Imperator, dum contra Perlas mouit prociuctum, in Odroene Edessa defunctus est. Macrinus præfecturam agens prætorianam, Imperator creatus est, regnauitque anno vno, occiditurque ab Archelaide. Marcus Aurelius Antonini Caracallæ filius, templeque Heliogabali sacerdos, imperator factus, anno quarto Emaus in Iudæa constructa, & Nicopolis nominata. Tunc & Africanus egregius scriptor temporum, pro ipsa legationem suscepit ad principē. Sed imperator dum nullum genus obscentatis in regno suo, quod non faceret, prætermittebat; occisus est a tumultu militari, regnauit annis quatuor Alexander Mameæ filius, ignobilis fortunæ existens, adhuc iuuenis, regni moderationem suscepit: moxque contra Xerxem regem Perfarum arripit, mirabiliter de Parthorum spoliis triumphauit. Sub huius item imperio, in Nicopoli Actiaca, id est, Epiro, editio, quæ sexta dicitur diuinarum scripturarum, in dolio reperta est: ipseque Mogontiaci tumultu occiditur militari. Maximinus

*Scripturarū
varia editio
nes.*

*Caralla im-
purus, & par-
ricida.*

*Macrinus
improvidus.
Heliogaba-
lus, impurus
simorum sa-
cile prin-
ceps.*

*Alexāder,
princeps im-
perio dignus
indigno satis
collitur.*

*Maximinus
Gothus, esse
rue gigas.*

genere Gothico, patre Micca, Abaqua Alana genitus matre, sola militum voluntate ad imperium conscendens, bellum aduersus Germanos feliciter gessit. Indè que reuertens, contra Christianos intestina prelia, vix annos tres regnans, Aquileiæ à Pupieno occisus est. Gordianus admodum puer Imperator factus, vix regnavit annos sex. Hic etenim mox vt Romam ingressus est, ilicò Pupienū & Balbinum, qui Maximinum occidentes tyrannidem arripuerunt, occidit: Ianūque geminū aperiens, ad Orientem prouectus, Parthis intulit bellum, indè que cum victoria reuertens, fraude Philippi prefecti prætorij, haud longè à Romano solo interfectus est. Philippus imperiū Impudenter ingressus,